МАРИ-МАЛМЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.10.2024                                                                                                      № 44
с. Мари-Малмыж

 О награждении Почетной грамотой
Мари-Малмыжской сельской Думы

	В соответствии с решением Мари-Малмыжской сельской Думы от 01.03.2017 № 11 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Мари-Малмыжской сельской  Думы» Мари-Малмыжская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:
 Наградить Почетной грамотой Мари-Малмыжской сельской Думы за многолетний добросовестный труд в системе школьного образования и в связи с празднованием юбилея школы:

	ДЕВЯТОВУ
Анну Васильевну

	-            директора МКОУООШ с. Мари-Малмыж

	ЗАБОЛОТСКИХ
Надежду Николаевну

	-            учителя МКОУООШ с. Мари-Малмыж

	ПЛАКСИНУ
Екатерину Александровну

	-           учителя МКОУООШ с. Мари-Малмыж

	ЧИЛИКОВУ
Наталью Петровну

	-           учителя МКОУООШ с. Мари-Малмыж

2. Рекомендовать МКОУООШ с. Мари-Малмыж выделить денежные
средства для премирования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и на официальном сайте Мари-Малмыжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                                  Н.Н. Чиликов

Председатель сельской Думы                                                             Т.А. Клюкина